אם תבטל את השירות, תוכל להמשיך ולהשתמש בתוכנה אך לא תוכל לקבל עדכונים לה. לתשומת לבך, במקרה כזה, ומאחר שכל יום מתגלים איומים חדשים באינטרנט, מחשבך יעמוד בסיכון הולך וגובר לכניעה.

זכות ביטול השירות

אם הזמנת את השירות בנסיבות בהן לפי חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981 מדובר ב"עסקת מכר מרחוק" (למשל, אתה צרכן והזמנת את השירות טלפונית באמצעות מוקד השירות שלנו, לאחר שבחנת את ההצעות השיווקיות שלנו באתר האינטרנט שלנו), זכותך לבטל את ההזמנה בהודעה בכתב שתמסור לנו תוך 14 ימים מהיום בו בוצעה ההתקשרות, אבל עליך לבטל את ההזמנה יומיים לפחות לפני תחילת מתן השירות שהזמנת. בנוסף, זכותנו לחייב אותך בדמי ביטול של הנמוך מבין 5% ממחיר העסקה ו-100 ש"ח, או סכום אחר שייקבע בחוק, חוץ מבקשת ביטול בגלל פגמים במתן השירותים או בגלל אי התאמה

זכותך להפסיק "עסקה מתמשכת" לפי חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981, בהודעה בע"פ (בפניה אל מוקד השירות בטלפון *5474 או בפניה ל אחד ממרכזי השירות של פרטנר) או בכתב (בפניה בדואר רשום לכתובת: חברת פרטנר תקשורת בע"מ, רחוב העמל 8, פארק תעשיות אפק, ת.ד. 4 35, ראש העין 48103, בדואר אלקטרוני partner.email@service.partner.co.il או בפקסימיליה 054-7817069.